

Torreds Vägförening. Verksamhetsberättelse för 2022

Medlemsantal

Den 31 december 2022 hade TVF 224 medlemmar uppdelade på 196 permanentboende, 9 fritidsboende och 19 tomter. Fyra mastägare har avtal med föreningen men ingen rösträtt.

Vägnät

Föreningens vägnät omfattade förra året 8964 meter. Vägarna i VA etapp 2 och 3 har nu kraftigt förbättrats med nyanlagd asfalt (Brattås återstår). Även den förut knappt körbara gångvägen mot Sandsjöbacka har fått ett nytt gruslager. Det nya schablonberäknade värdet av vägnätet återstår att fastställa, förut var det 8 037 763 kr.

Förtroendevalda 2022

Mandatperioden för styrelse och valberedning är tidsperioden mellan årsstämmorna. En ny styrelse tillträder omedelbart efter stämman. Verksamhetsåret följer kalenderår, revisorer väljs därför kalenderårsvis och tillträder den 1 januari, något halvår efter stämman.

Före årsstämman	Efter årsstämman
Styrelseledamöter: Thomas Lindquist (ordförande och arkivarie), Frederic Grahn (arbetschef och vice ordförande), Ingemar Israelsson (sekreterare), Annika Borgasgård f. Thalenius (kassör), Lena Olsson (webbmaster).	Styrelseledamöter: Oförändrat. Samtliga styrelseledamöter ingår i arbetsutskottet.
Suppleanter: Göran Gaveberg, Johan Lundin, Henrik Schylström, Karl Wallroth och Thomas Voeler.	Suppleanter: Göran Gaveberg, Johan Lundin, Henrik Schylström, Karl Wallroth och Oskar Åkerlund.
Valberedning: Karl Wallroth, sammankallande, Bodil Schönberg.	Valberedning: Oförändrat.

Revisorer: Anna Eek, Magnus Holmén. **Revisorssuppleanter:** Anton Holm, Thomas Lager.

Sammanträden

Föreningen hade sin årsstämma 2022-05-18. Styrelsen har haft 4 protokollförda styrelsemöten. Dessa har åter kunnat ske som vanliga, personliga möten. Pandemin är äntligen över.

Vägarbeten och underhåll

Vi har som vanligt utfört slaghackning av väglänter och sopat upp flis efter vinterns halkbekämpning.

Under byggtiden för VA har kommunen upphandlat vinterväghållningen, med visst ekonomiskt bidrag från TVF. Nu har vi själva helt tagit över ansvaret.

Vi har bytt ut de gamla mötesskyltarna mot nya och byggt en ny mötesplats på Torredsvägen i den smala backen norr om infarten till Mossaledsvägen.

VA etapp 2 och 3.

VA-saneringen inom etapp 2 och 3 genom entreprenören Jord och Berg Entreprenad AB har huvudsakligen avslutats, strax före jul. Brattås var sist färdigt. Vädrät tillät inte asfaltering i Brattås och en hel del småjusteringar med matjord och gräs återstår men redan nu är det svårt att ana spåren av de djupa schakter vi levit med.

Upprustning av vårt dagvattennät

Vi har passat på att byta utjanta dagvattenledningar i betong mot nya plaströr och samtidigt ökat dimensionen för befarad ökad nederbörd: En gammal 9 tumsledning i betong från Brattås till Torredsvägen har bytts mot en 40 cm plastkylvert med minst tredubbla kapaciteten. En ny ledning utmed tennisbanan leder regnvatten från Sävhuultsvägen mot en dagvattenledning utmed Torredsvägen. Vi har börjat byta huvudledningen från Torredsvägen mot Veån. – Vi ville beställa ännu mer arbete från Jord och Berg men de var uppbundna med andra jobb.

Tack till Jord och Berg, tack Anders!

Det har varit en glädje att stå vid en schaktkant och följa skickliga yrkesarbetare lägga rör. Den gamla pojkdrommen att få köra grävmaskin väcktes till liv, nu balanserad med insikten vad som krävs av en duktig maskinist. Ett tack till er alla för ett fint slutresultat.

Ett alldeles särskilt tack till Anders Eskilsson som lett arbetet. Med gott humör har du löst alla problem som uppstår i en komplicerad entreprenad på en trång arbetsplats. Du har varit lyhörd för önskemål från oss medlemmar och gjort allt du kunnat för att underlätta vår avspärrade tillvaro. Ordet körplåt ingår nu i vårt ordförråd.

Slutord

Vi i styrelsen vill tacka för förtroendet att få sköta föreningens arbete.

På styrelsens vägnar, Torred 2023-05-29.

Thomas Lindquist

Thomas Lindquist, ordförande TVF